Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice AG218/A 

Cammarata “Lavori di consolidamento dell'area in prossimità di via Roma compresa tra la 

chiesa di San Domenico e la scuola elementare P. Giovanni XXIII e il Palazzo Comunale" Codice 

ReNDiS AG218A/10, dell'importo di € 24.257,64 (ventiquattromiladuecentocinquantasette/64), di 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

cui € 1.122,00 per cassa previdenziale ed € 53.183,64 per IVA, relativo alla fattura n. 08 del 

03.04.2023 (SDI 9358179786), emessa dal Geom. Vincenzo Messina (C.F. 

MSSVCN76H20F830C —- P.IVA 1T01552810853), quale compenso spettante per le attività di

[...]

2 a tutto îl 27.01.2023, da liquidare al professionista 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d'acconto per un importo totale pari ad € 4.488,00 

(quattromilaquattrocentottantotto/00), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del